
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234587/

Código da publicação: 234587

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:54:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica em ruas do Município
de Lucélia
Resumo:
Contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica em ruas do Município
de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 52... Baixar

03/01/2022 00:00:00Contrato TP 07/2020 Baixar

05/08/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS E P... Baixar

05/08/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS E P... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234587/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-pavimentacao-asfaltica-em-ruas-do-municipio-de-luceliastrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4bd8c08db43ed644a179c9ecf89113b.docx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439c5d8dbeda6b236519b9789505dcd6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0abf74d718e3b68a368f69003b7c372.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6156d7532a6f4cde99696462c6d0965e.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2020 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

17/06/2020 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

17/06/2020 00:00:00Declaração de Reserva de Recursos Baixar

17/06/2020 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

10/06/2020 00:00:00Edital TP 07/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd446e42894cefca155c1bcbf43c2052.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb47081e4443e7db504587128d71334e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14461a083be7000905f5195b141a5f7e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5512f8682bf0a2f8a5ae478529181970.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ef26e4781b072c5515c264f936c3cd.pdf

